
Date Your Name

Do you work 
for a 
laboratory that 
offers fee-for-
service testing 
related to the 
work of your 
Expert Panel?

Have you made 
substantial 
contributions to the 
literature implicating 
a gene:disease 
relationship that 
relates to the work 
of your Expert 
Panel?

Do you have any 
other existing or 
planned independent 
curation efforts that 
will potentially 
overlap with the 
scope of your 
ClinGen work? If so, 
please describe:

Please disclose any 
other relevant conflicts of 
interest (e.g. patents, 
intellectual property 
ownership, or paid 
consultancies related to 
any variants or genes 
associated with the work 
of your Expert Panel):

Open-
Ended 
Response Response Response

If yes, please list 
the genes:

Open-Ended 
Response Open-Ended Response

2019‐04‐30 11:51:28 Andy Grant No No

2019‐04‐30 10:33:37
Shruthi 
Mohan No No No None to disclose

2019‐04‐30 10:04:23 Kelly Toner No No No N/A

2019‐04‐29 13:50:02 Ny Hoang No Yes
Will review before 
gene is assigned not at this time

2019‐04‐25 15:27:38 Kira Dies No No

2019‐04‐25 11:49:48
Madeline 
Hughes No No No

2019‐04‐25 11:05:38
Rebecca 
Siegert No No

2019‐03‐22 9:49:35
Catalina 
Betancur No Yes

SHANK3  SHANK2  
NLGN4X  NLGN3  
GLRA2   No

ClinGen Intellectual Disability and Autism Gene Curation Expert Pane



2019‐01‐09 11:47:24
Jennifer 
Howe No No

I have co‐authored 
ASD candidate genes 
and will disclose the 
information if one of 
those genes is 
assigned to me. N/A N/A

2019‐01‐08 9:14:26
Mythily 
Ganapathi No No

2019‐01‐02 16:06:54
Olivia 
Rennie No No No. None.

2018‐03‐19 15:55:58
Christin 
Collins Yes Yes

Have worked on 
blood expression 
profiling as a 
diagnostic tool No

I have a patent around my 
work using expression 
profiling, but it not directly 
related to this work. This 
expression profiling is 
RNA/cDNA based and is not 
directly looking at genes 
and their causal 
relationships with disease. 

2018‐03‐19 14:52:08
Alberto di 
Ronza No No

2018‐03‐19 14:48:26 Erin Riggs No No N/A N/A

2018‐03‐19 14:46:48 Mari Tokita Yes Yes SON No
2018‐03‐16 9:21:34 Courtney No No no no

2018‐03‐13 8:58:15
David T. 
Miller No No No Nothing to disclose

2018‐03‐12 14:09:45
Carrie‐Anne 
Barry No No N/A N/A



2018‐03‐11 11:23:34
Bret 
Bostwick No Yes CDK13

I am involved with 
internal gene curation 
efforts for use in 
research gene‐
discovery pipelines.

2018‐03‐07 18:34:47
Chun‐An 
Chen No Yes NR2F1 No No

2018‐03‐07 15:49:33
Xinming 
Zhuo No Yes Ube3a no no

2018‐03‐07 15:33:33
Andrea 
Behlmann Yes No No N/A

2018‐03‐07 15:20:02
Tam 
Sneddon No No

2018‐03‐07 15:25:08
Christian 
Schaaf No Yes

MAGEL2  NR2F1  
USP7 No

2018‐03‐07 15:15:27 Jiani Yin No Yes CHRNA7, OTUD7A. No. None.


